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Oferty współpracy – listopad 2009 
 
 
 

Rynek rosyjski 

 
 
 
09 RU 86FG 3EVV 

 

Rosyjski instytut opracował metodę przemiany energii słonecznej w energię elektryczną               

z 40 – 60 % efektywnością. Osiągnięcie to zawdzięczane jest zastosowaniu smaru 

siarkowego (SmS) jako podstawy konwersji solarnej zamiast krzemu. Instytut poszukuje 

partnera do budowy prototypu w ramach technicznej kooperacji. 

 
 
 

Rynek fiński 

 
 

09 FI 30I1 3D7Q 

Fiński producent maszyn do suszenia drewna opracował innowacyjną maszynę do 

ciśnieniowego suszenia drewna oraz urządzenie do monitoringu i kontroli procesu suszenia. 

Maszyna susząca oraz aparatura kontrolna pozwalają na znaczne ograniczenie czasu 

suszenia i dostarczanie produktu o wysokiej jakości. Firma poszukuje przedsiębiorstwa 

zajmującego się obróbką drewna, producentów mebli oraz inwestorów. Poszukuje się 

współpracy technicznej i handlowej. 
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09 FI 30I1 3DD0 

Fiński firma produkująca maszyny myjące i dezynfekujące oferuje swoją wiedzę w tym 

zakresie oraz maszyny dla przemysłu mięsnego, mleczarskiego, piekarniczego, 

farmaceutycznego. Maszyny ze wszystkimi akcesoriami dopasowanymi do potrzeb mycia i 

dezynfekcji danego zakładu. Firma poszukuje partnera zainteresowanego montaŜem, 

dystrybucją, instalacją, utrzymaniem i technicznym wsparciem ostatecznego odbiorcy. 

Poszukiwana jest współpraca licencyjna, handlowa i komercyjna. 

Rynek portugalski 

 

09 PT 65BN 3EGY 

Firma z Portugalii opracowała wysoce innowacyjny system videodomofonu, który potrafi 

połączyć analogowe i cyfrowe kamery monitorujące lokalne i odległe obszary. System 

załącza się równieŜ po wykryciu ruchu i kontroluje systemy ostrzegawcze. Firma poszukuje 

partnera do współpracy handlowej, technicznej działającej w branŜy ochrony.  

09 PT 65BN 3DCT 

Firma z Portugalii opracowała innowacyjną platformę cyfrową, która zarządza telewizją 

nadawaną przez  Internet lub wykorzystującą konwencjonalny obraz. Ten innowacyjny 

system pozwala kreować listę odtwarzania zgodnie z profilem uŜytkownika i stosuje zasilanie 

RSS do aktualizacji informacji na ekranie. Firma poszukuje partnera do współpracy 

handlowej ze wsparciem technicznym. 

 

09 PT 65BN 3DAK 

 

Firma z Portugalii opracowała zintegrowaną platformę, na którą składają się narzędzia do 

rezerwacji i zarządzania podróŜą. Narzędzia zawierają rozwiązania do zarządzania lotami, 
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hotelami, urlopami, uszczelnianiem ruchu, wynajmem samochodu i zarządzania tour 

operatorami. Firma poszukuje partnerów do współpracy handlowej ze wsparciem 

technicznym. 

 

09 PT 65BN 3EFP 

 

Firma z Portugalii wyspecjalizowane w eko-efektywności poszukuje róŜnych innowacyjnych 

technologii lub know how, które mogą być uŜyteczne do eliminowania zapachów 

zwierzęcych w rzeźni. Firma otwarta jest na róŜne rodzaje współpracy. 

 

 

Rynek francuski 

 

07 FR RACA 0I4D 

Francuska firma oferuje rozwiązania dla incydentalnego monitoringu i analizy przeznaczonej 

dla drogowej sygnalizacji świetlnej.  System nagrywa występujące naruszenia zasad 

kierowania ruchem przez sygnalizację świetlną i pozwala identyfikację potencjalnego 

zagroŜenia na skrzyŜowaniu. Firma chciała by rozwinąć partnerstwo z firmą inŜynierską 

specjalizującą się w zarządzaniu ruchem ulicznym oraz zajmującą się wyposaŜeniem miast. 

Wszystkie typy współpracy brane są pod uwagę.  

08 FR 34K2 0JBI 

Francuska firma opracowała oprogramowanie, które pozwala weterynarzom lub lekarzom 

tworzyć i wysyłać recepty z certyfikowanym podpisem, z jakiegokolwiek urządzenia: PC, 

PDA, telefon komórkowy. Firma poszukuje partnera, w celu adaptacji oprogramowania do 

wymogów prawa danego kraju oraz do dystrybucji produktu finalnego. 
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08 PT 65BN 0IJU 

 

Międzynarodowa firma programistyczna z Portugali opracowała innowacyjną platformę 

informatyczną, która moŜe być wykorzystana przez firmy działające w sektorze 

nieruchomości. Platforma integruje procesy firmy, własności, zarządzanie klientami, 

sprzedaŜ, aktualizacja strony internetowej przy uŜyciu jednego narzędzia. Firma poszukuje 

umowy handlowej ze wsparciem technicznym. 

 


